
 
 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURULU 
KARARI 

 
Karar Tarihi : 06.02.2013 
Karar No  : 2013/DK-ETD/84 
Gündem Konusu             : Türk Telekom Arabağlantı Ücretlerinde İndirim 

               Kampanyası. 
 
KARAR :Erişim ve Tarifeler Dairesi Başkanlığının 
hazırladığı takrir ve ekleri incelenmiştir. 
 
Türk Telekomünikasyon AŞ’nin (Türk Telekom) 22.01.2013 tarih ve 192 sayılı yazısı ile 
Kurumumuza ilettiği, sabit telefon hizmeti (STH) işletmecilerine yönelik kademeli çağrı 
başlatma indirimi kampanyası teklifine ilişkin olarak; 
 
 Kullanıcıların makul bir ücret karşılığında elektronik haberleşme şebeke, altyapı ve 

hizmetlerinden yararlanmasının sağlanması, 

 Hizmetin kullanımının teşvik edilmesi yönüyle elektronik haberleşme hizmetleri arzı ve 
yeni yatırımların özendirilmesi, 

 Serbest ve etkin rekabet ortamının sağlanması ve korunması 

hususları göz önünde bulundurularak, 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu’nun 6, 13 
ve 14’üncü maddeleri, Erişim ve Arabağlantı Yönetmeliği’nin 5 ve 12’nci maddeleri ve ilgili 
diğer mevzuat kapsamında, 

1. Söz konusu kampanya teklifinin EK’te yer verilen koşullarla 2013 yılı sonuna kadar 
geçerli olacak şekilde onaylanması, 

2. Söz konusu kampanyanın işbu Kurul Kararı’nın tebliğinden itibaren 3 (üç) iş günü 
içerisinde Türk Telekom’un internet sayfasında yayımlanması 

hususuna karar verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Sabit Telefon Hizmeti (STH) İşletmecileri İçin Kademeli Çağrı Başlatma 

İndirimi Kampanyası 

 Tüm STH işletmecilerine çağrı başlatma ücretlerinde (Lokal, Alan içi, 

Alan dışı ) indirim uygulanacaktır. 

 İndirim GSM/GMPCS ve Rehberlik Hizmeti işletmecileri için geçerli 

olmayacaktır. 

 Çağrı başlatma trafiği için yapılacak indirim, Türk Telekom arabağlantı 

santrallerinde başlatılan çağrılar (Lokal, Alan içi, Alan dışı) için geçerli 

olacaktır. 

 Çağrı sonlandırma trafiği için indirim yapılmayacaktır. 

 İndirimler her ay aşağıda belirtilen dakika aralıkları için geçerli olacaktır 

ve indirimli dakikalar bir sonraki aya devredilmeyecektir. 

 Aylık kullanım limiti Lokal, Alan içi ve Alan dışı dakikaların toplamı 

olarak geçerlidir. Çağrı başlatma trafiği indiriminde kullanılacak trafik 

dağılımı aşağıda yer alan tabloda belirtildiği gibidir. 

 İndirim kampanyasına ait aylık indirim uygulanacak indirim oranları, 

trafik limitleri ve indirimli ücretler aşağıda ver alan tabloda belirtildiği 

gibidir. 

 Kampanya, 1 Ocak 2013 tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde 

uygulanacak olup, 2013 yılı sonuna kadar geçerlidir. 

 Uygulanan indirimli ücretler kampanya süresince değiştirilmeyecektir. 

 

 

Tablo: Kampanya kapsamında uygulanacak indirim oranları ve indirimli 

arabağlantı ücretleri 



 
 

 

    Lokal  Alan İçi  Alan Dışı  

 Aylık 

Kullanım 

Limit 

Aralığı (dk) 

Aylık 

Kullanım 

Limit 

Miktarı 

(dk) 

Aylık 

Kullanım 

Limit 

Aralığı (dk) 

Aylık 

Kullanım 

Limit 

Miktarı (dk) 

Aylık 

Kullanım 

Limit 

Aralığı (dk) 

Aylık 

Kullanım 

Limit 

Miktarı (dk) 

1. Kademe 0-400.000 400.000 0-800.000 800.000 0-

1.600.000 

1.600.000 

2. Kademe 400.001-

800.000 

400.000 800.001-

1.600.000 

800.000 1.600.001-

3.200.000 

1.600.000 

3. Kademe 800.001-

1.600.000 

800.000 1.600.001-

3.200.000 

1.600.000 3.200.001-

6.400.000 

3.200.000 

Toplam  

İndirim (dk) 

  

1.600.000 

   

3.200.000 

  

6.400.000 

 

 

(*) Belirtilen ücretler, tüm vergiler hariçtir. 

(**) 11.200.000 dakikayı aşan trafik için herhangi bir indirim yapılmayacaktır. 

 Aylık Kullanım 

Limiti(dk)(**) 

Lokal 

İndirim 

Oranı 

Alan İçi 

İndirim 

Oranı 

Alan Dışı 

İndirim 

Oranı 

1. Kademe 0-2,8 Milyon 90% 90% 90% 

2. Kademe 2,8-5,6 Milyon 55% 55% 55% 

3. Kademe 5,6-11,2Milyon 20% 20% 20% 

 Lokal İndirimli 

Dakika Ücreti 

(Kr) (*) 

Alan İçi İndirimli 

Dakika Ücreti 

(Kr) (*) 

Alan Dışı 

İndirimli Dakika 

Ücreti (Kr) (*) 

1. Kademe 0,14 0,17 0,22 

2. Kademe 0,63 0,77 1,01 

3. Kademe 1,11 1,37 1,79 


